
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/321/23 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg dróg gminnych: 

1. Dla drogi gminnej nr 250211W Surowe Stara Wieś - Zastucze (od dr. powiatowej nr 2510W do dr. woj. 
nr 614). 

2. Dla drogi  gminnej w m. Surowe Stara Wieś (od dr. gminnej nr 250211W do dr. woj. nr 614). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 obrazuje mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Szczepan Kurzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 11356



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11356


	UCHWAŁA NR XXXIII/321/23 RADY GMINY CZARNIA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-12T10:36:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




